[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 сентября 2020                                                                                          № 446
                                                                                                                                    Экз.№______
 Об  утверждении  схемы     размещения
 рекламных конструкций на территории
территории муниципального образования
«Новомалыклинский  район»
Во исполнение Федерального закона от 07.05.2013 №98 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях дальнейшего позитивного изменения архитектурного облика и повышения уровня благоустройства муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, регулирования  отношений, возникающих в процессе размещения и распростроения рекламы на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

 1. Утвердить пояснительную записку к схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» (приложение 1).

 2. Утвердить адресный перечень расположения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области  (приложение 2).

   3.Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования  «Новомалыклинский район» Ульяновской области (приложение 3).

       4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» № 121 от 25.02.2014 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования   «Новомалыклинский  район».

     5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования                            и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  муниципального образования «Новомалыклинский район» Будылева А.П.
Глава администрации
муниципального огбразования
«Новомалыклинский район»                                                   Пуреськина А.Д.